

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 66639535

Data publicarii 24.02.22 Coduri CPV 03222200-5

Pretul estimativ: 2.253,60 RON - 2.253,60 RON

Descriere: 1 ARDEI KAPIA ROSU TR CAL.I LOT 61/17 5.00 KG 10.0000 50.00 4.50 -----
----- 2 ARDEI GRAS ROSU TR CAL.I LOT 61/17 14.70 KG 12.0000
176.40 15.88 ----- 3 SALATA VERDE IT
LOT 24.02 8.00 BUC 3.2000 25.60 2.30 -----
--- 4 CARTOFI DULCI PORT.CAL.I LOT 2801 4.00 KG 7.5000 30.00 2.70 -----
----- 5 CASTRAVETI GRECIA CAL.I LOT 4202 60.00 KG 10.5000
630.00 56.70 ----- 6 VARZA MACEDONIA
LOT 23.02 60.00 KG 3.4000 204.00 18.36 -----
----- 7 CEAPA ALBA AUSTRIA CAL.I LOT 068 20.00 KG 2.1000 42.00 3.78 -----
----- 8 MARAR IT CAL.I LOT 06.04 KG 1.00 27.0000 27.00 2.43 --
----- 9 PERE ROCHA PT.CAL.I LOT 6575
121.80 KG 7.0000 852.60 76.73 ----- 10
PATRUNJEL VERDE TR CAL.I LOT 30-20 8.00 KG 27.0000 216.00 19.4